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       РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

     Министерство на земеделието, храните и горите
                Областна дирекция”Земеделие” Габрово
        Общинска служба по земеделие гр. Трявна
ГРАФИК
НА ЗАСЕДАНИЯТА НА КОМИСИИТЕ ПО ЧЛ.37Ж ОТ ЗСПЗЗ 
ЗА СКЛЮЧВАНЕ НА СПОРАЗУМЕНИЯ МЕЖДУ СОБСТВЕНИЦИ И ПОЛЗВАТЕЛИ ПРИ СЪЗДАВАНЕ НА МАСИВИ ЗА ПОЛЗВАНЕ НА ЗЕМЕДЕЛСКИ ЗЕМИ С НТП ПАСИЩА, МЕРИ И ЛИВАДИ ЗА 2019 Г.
	ДАТА
	НАЧАЛЕН ЧАС
	ЗА ЗЕМЛИЩЕ

	13.11.2018г.
	10,00ч.

13,00ч.

15,00ч.
	с.Бангейци
с.Енчовци
с. Бижовци

	14.11.2018г.
	10,00ч.
13,00ч.
15,00ч.
	с.Радевци
гр.Плачковци
гр.Трявна

	15.11.2018г.
	10,00ч.

13,00ч.

15,00ч.
	с. Престой
с.Белица

с. Черновръх


ВСИЧКИ ЗАСЕДАНИЯ НА КОМИСИИ ЩЕ СЕ ПРОВЕЖДАТ 

 В ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ – ГР.ТРЯВНА
агр.инж. Ирена Маркова

Началник Общинска служба по земеделие гр.Трявна

5350 гр. Трявна, ул.”Асеневци" №1 , тел. факс: (+359677) 6-22-96
E-mail: oszg_triavna@abv.bg
